
Poz

93 km / A. Muži nereg.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF
DNF
DNF

93 km / A: Muži registr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

R.č.

9

32

111

56

48

39

106

110

50

101

6

121

11

104

12

26

33

34

94

99

24

23

14

37

60

29

42

102

100

36

69

18

85

103

65

35

47

Meno

Vladislav KARÁSEK
Ladislav HORVÁTH
Pavol HERETÍK
Tomáš KELÍŠEK
Martin VAŠKO
Matej KRIŠTÍN
Michal PETROVIČ
Kristian GUTRAI
Miroslav BALKO
Michal BALKO
Peter HELT
Filip HRMO
Roman FOLTÝN
Peter DOBRODENKA
Pavol HOTOVÝ

Ján SUBOVITS
Jaroslav CHALÁS
Marek MICHALEC
Michal CLEMENTIS
Lukáš VARHANÍK
Vlastimil MALČICKÝ
Ondrej MAČAJ
Vladimír ONDREJKA
Pavol DOHNÁNYI
Dominik ZAŤKO
Dominik ŠPILÁK
Jakub MÉSZÁROS
Martin VONDRÁČEK
Radoslav VÁVRA
Filip ŽILKA
Marcel TÓTH
Dominik SÝKORA
Ľubomír MASIAR
Ján FALTUS
Erik VICEN
Ondrej DUCHOŇ
Martin WACHS

Klub

XCR Svorada Sidi

ISAKO ŠPORT- Kosice

Triaxx

AK Bojničky

ProCycling - Chevrolet

TRAX Pezinok

skizabava.sk

Rožňava

CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

VELOSVET cycling team Prievidz

PŠK Reprogas

KPPZ

KPPZ

Suncycle

PROefekt

AŠK Inter Bratislava

CK Witzenmann Vlkanová

Cykloteam Levice

PŠK Reprogas

PŠK Reprogas

CK Olympik Trnava

CK Levice

CK Dynamax Nitra

CK DUKLA Bratislava

Cyklomania.sk Riders

KŠN Košecké Podhradie

CK Olympik Trnava

PŠK Reprogas

Ročník

1985

1984

1989

1977

1994

1990

1995

1985

1986

1986

1984

1990

1984

1989

1995

1989

1992

1992

1989

1993

1989

1988

1985

1984

1993

1992

1991

1991

1994

1995

1987

1993

1984

1988

1994

1994

1990

PIC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kategória

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A. Muži nereg.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

Kolá

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
0
0
0

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Celk.cas

2:13:38.673
2:14:08.188
2:14:10.975
2:15:07.329
2:15:29.996
2:25:35.741
2:26:48.333
2:33:59.096
2:34:04.077
2:34:04.555
2:43:34.735
2:19:21.975

2:13:19.373
2:13:37.180
2:13:38.794
2:13:39.435
2:13:39.691
2:13:40.543
2:13:41.157
2:13:41.341
2:13:41.548
2:13:42.183
2:13:42.320
2:13:42.676
2:14:08.362
2:14:09.251
2:14:37.286
2:14:38.773
2:14:40.878
2:15:30.924
2:15:41.190
2:20:39.204
2:20:49.585
2:21:01.199

Rozdiel

19.614

49.129

51.916

1:48.270

2:10.937

12:16.682

13:29.274

20:40.037

20:45.018

20:45.496

30:15.676

1 Kolo

0.314

18.121

19.735

20.376

20.632

21.484

22.098

22.282

22.489

23.124

23.261

23.617

49.303

50.192

1:18.227

1:19.714

1:21.819

2:11.865

2:22.131

7:20.145

7:30.526

7:42.140

Tlač: 5.6.2013 18:24:28
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Poz

23
24
25

DNF
DNF
DNF
DNF

93 km / B: Muži registr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DNF

93 km / B:Muži neregist.
1
2
3
4
5
6
7

R.č.

96

105

44

2

43

91

98

77

51

108

53

63

54

84

109

7

1

52

92

55

21

17

15

89

19

86

22

40

5

38

61

57

73

58

3

70

30

Meno

Peter PULLMANN
Jozef BARTEK
Andrej IVANOVIČ
Lukáš JUSKO
Jozef DEBNÁRIK
Jakub VANČO
Martin VHARČEK

Martin ŠČASNÁR
Daniel KLÚČIK
Erik TOČEK
Martin FRAŇO
Jozef KORYTKO
Miroslav NOVÁK
Andrej GRUJBAR
Eduard KRUĽ
Bystrík GROLMUS
Pavel MACHYNIAK
Matej PILKA
Roman BELÁK
Adrián ČERNÁK
Štefan KRUTY
Roman MUŽILA
Adrian CHVALNÝ
Peter POBJECKÝ
Vladimír KOREC
Roman PERIČKA
Tomáš FOVÉNYES
Attila TAKACS
Jozef CSOKA
Jozef MEGYESI

Peter MÁDEL
Jozef ĽUPTÁK
Karol VRCHOVSKÝ
Tomáš CEPKA
Ľuboslav ČIERŇAVA
Michal ORAVEC
Luboš MIKLOVIČ

Klub

SPINNING Trnava

CK Falange Bratislava

CYKLO TEAM Levice

CK Banská   Bystrica

SUNCYCLE Time Cycling Team

Loko Rača Bratislava

PŠK Reprogas

CK Falange Bratislava

CK Banská Bystrica

CK Witzenmann Vlkanová

CK FALANGE Bratislava

CK FALANGE Bratislava

CK Falange Bratislava

Velosvet Prievidza

CK Falange Bratislava

CK FALANGE Bratislava

CK FALANGE Bratislava

CK FALANGE Bratislava

CK Falange Bratislava

CK Karpatz Smolenice

ŠK Cyklo-Tour Sereď

Hela Gym Senica

CK Falange Bratislava

ck trnava

KPPZ

Horná Streda

Ročník

1984

1987

1993

1987

1991

1991

1985

1975

1981

1977

1978

1980

1974

1982

1982

1982

1976

1983

1977

1975

1981

1983

1976

1976

1982

1973

1982

1977

1977

1975

1978

1979

1977

1982

1975

1981

1980

PIC

23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1
2
3
4
5
6
7

Kategória

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / A: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B: Muži registr.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

Kolá

3
3
2
0
0
0
0

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0

3
3
3
3
3
3
3

Celk.cas

2:33:59.111
3:12:08.046
2:22:22.836

2:13:22.712
2:13:32.917
2:13:37.747
2:13:38.261
2:13:38.309
2:13:40.157
2:13:40.695
2:13:41.581
2:13:43.990
2:14:09.134
2:14:39.941
2:15:03.937
2:15:42.509
2:20:47.559
2:26:03.476
2:30:59.299
2:32:17.718
2:36:10.103
2:49:01.460
2:55:36.007
2:55:59.498
3:04:22.704

2:13:42.781
2:14:12.704
2:14:38.463
2:15:29.120
2:16:39.912
2:26:03.818
2:26:05.586

Rozdiel

20:40.052

58:48.987

1 Kolo

3.653

13.858

18.688

19.202

19.250

21.098

21.636

22.522

24.931

50.075

1:20.882

1:44.878

2:23.450

7:28.500

12:44.417

17:40.240

18:58.659

22:51.044

35:42.401

42:16.948

42:40.439

51:03.645

23.722

53.645

1:19.404

2:10.061

3:20.853

12:44.759

12:46.527

Tlač: 5.6.2013 18:24:28
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Poz

8
9

10
11
12
13
14
15

93 km / C:Muži nereg.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNF

93 km / C:Muži registr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

DNF

93 km / D: Muži neregist.
1
2

R.č.

31

62

49

76

82

78

97

28

80

114

25

59

13

46

95

20

41

93

66

27

16

88

81

79

83

74

64

75

72

67

87

4

10

107

Meno

Chris CLARKE
Karol MAŤKO
Tomáš VAVRO
Martin MELKNER
Miloš HECHT
Ján RUSNÁK
Jozef KŇAŽÍK
Július MÚČKA

Radoslav CSUKA
Ivan ZAUJEC
Tibor FEKETE
Marian ZAŤKO
Štefan HRIŇ
Robert WACHS
Milan TOMÁŠKA
Vladimír KUBIČEK
Vladimír TOMČÁNYI
Maroš BOBÁK

Zdeno ZEMAN
Ivan PAŠEK
Róbert DAŇO
Jozef CABADAJ
Marián VOROSMARTY
Ján KOPČEK
Radovan ŠKVARKA
Ivan HAAS
Martin SIRÁGI
Peter KÁN
Patrik DOLINSKÝ
Emil PEŠKO
Jozef KONČITÍK
Martin ČIERŇAVA

Petr JANIČEK
Kamil LAVOR

Klub

ani obuvakom

CK Levice

ŠK Cyklo-Tour Sereď

Cyklo Team LEVICE

Slovalco

Witzenmann Vlkanová

CK DUKLA Bratislava

CK AB SEREĎ

CK Dubnica

CK Masters Team

NyNa

KNC Pezinok

CK Levice

Cykloklub Poltár

Sport report Pezinok

CK Banská Bystrica

CK Witzenmann Vlkanová

CK.BB

Bradlo Bike Brezova

PK - RACING

Hela Gym Senica

XCR Svorada

Malokarpatský cykloklub Trnava

Ročník

1981

1976

1982

1981

1975

1981

1976

1979

1971

1965

1964

1971

1969

1966

1971

1967

1964

1970

1970

1969

1969

1970

1972

1970

1966

1967

1973

1972

1973

1964

1967

1982

1962

1962

PIC

8
9

10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
2

Kategória

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / B:Muži neregist.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži nereg.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / C:Muži registr.

93 km / D: Muži neregist.

93 km / D: Muži neregist.

Kolá

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
0

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
0

3
3

Celk.cas

2:26:05.710
2:26:08.158
2:34:03.797
2:35:44.333
2:57:14.074
3:07:47.814
3:07:49.646
3:19:23.388

2:13:37.526
2:14:41.866
2:20:47.079
2:20:49.203
2:26:04.075
2:26:04.461
2:28:20.673
2:43:35.367
2:49:01.401

2:13:19.059
2:13:39.607
2:14:06.918
2:14:10.199
2:14:36.088
2:15:30.330
2:20:46.556
2:20:48.028
2:20:49.230
2:23:18.089
2:26:04.949
2:36:09.877
2:58:02.466

2:26:01.099
2:50:34.077

Rozdiel

12:46.651

12:49.099

20:44.738

22:25.274

43:55.015

54:28.755

54:30.587

1:06:04.329

18.467

1:22.807

7:28.020

7:30.144

12:45.016

12:45.402

15:01.614

30:16.308

35:42.342

20.548

47.859

51.140

1:17.029

2:11.271

7:27.497

7:28.969

7:30.171

9:59.030

12:45.890

22:50.818

44:43.407

12:42.040

37:15.018

Tlač: 5.6.2013 18:24:28

časomiera: www.sport-timing.sk

Riaditeľ preteku

Orbits

www.mylaps.com
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Poz

93 km / D: Muži registr.
1
2
3
4
5
6
7

R.č.

90

45

71

112

68

113

8

Meno

Karol LIPOVSKÝ
Miroslav HORŇÁK
Ivan LABAJ
Vlastimil ILLÍK
Štefan BERKA
štefan HRUŠKA
Peter KRÁTKY

Klub

CK Masters Team Trnava

CK Trnava

EPIC Dohňany

CK Nitra

CYKLO TEAM Levice

Dukla Bratislava

CK Topoľčany

Ročník

1957

1961

1962

1958

1963

1958

1959

PIC

1
2
3
4
5
6
7

Kategória

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

93 km / D: Muži registr.

Kolá

3
3
3
3
3
3
3

Celk.cas

2:14:07.580
2:14:36.706
2:20:48.181
2:26:01.422
2:32:39.110
2:34:10.355
2:49:05.467

Rozdiel

48.521

1:17.647

7:29.122

12:42.363

19:20.051

20:51.296

35:46.408

Tlač: 5.6.2013 18:24:28

časomiera: www.sport-timing.sk

Riaditeľ preteku

Orbits

www.mylaps.com
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